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Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi laiksi käytöstä poistetun maatuulivoimalan purkamisesta 
ja purkuvakuudesta sekä laiksi rakentamislain muuttamisesta. 
 
Käytöstä poistettu maatuulivoimala on purettava ympäristön hyvän 
tilan sekä maanomistajan aseman ja alueen 
jatkokäyttömahdollisuuksien turvaamiseksi. Esityksen tavoitteena on 
säätää tuulivoimaloiden purkamisvastuusta kattavin, selkein ja 
ennakoitavin laintasoisin säännöksin sekä varmistaa 
oikeusvarmuuden ja eri osapuolten oikeusturvan toteutuminen 
erilaisissa tuulivoimalan purkamisen tilanteissa. 
 
Uudessa laissa säädettäisiin voimalan omistajan velvollisuudesta 
purkaa käytöstä poistettu maatuulivoimala ja palauttaa puretun 
tuulivoimalan sijaintipaikka voimalan rakentamista edeltäneeseen 
tilaan. Purkamisen kustannusten kattamista turvaisi 
maatuulivoimalan rakentamishankkeeseen ryhtyvän velvollisuus 
antaa kunnan rakennusvalvontaviranomaisen hyväksi vakuus 
purkamistoimien varmistamiseksi. Vuokramaalla sijaitsevan 
maatuulivoimalan purkamisesta vastaisi voimalan sijaintipaikan 
kunta, jos voimalan omistaja laiminlöisi purkamiseen liittyvät 
velvoitteensa ja jos purkamisen kustannuksia ei voitaisi kattaa 
uudessa laissa tarkoitetulla purkuvakuudella. 
 
Rakentamislakiin lisättäisiin säännökset maatuulivoimalan 
purkamisluvasta. Lisäksi lakiin tehtäisiin muita uuden lain 
säätämisestä johtuvia täsmennyksiä ja teknisluonteisia muutoksia. 
 
Esitysluonnoksessa ehdotetut lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 
1.1.2027. Purkuvakuutta ja kunnan toissijaista purkamisvelvollisuutta 
koskevia säännöksiä sovellettaisiin kuitenkin vain tuulivoimaloihin, 
joita koskevaa rakentamislupaa haettaisiin aikaisintaan vuonna 
2028. 
 
Lausunto pyydetään antamaan viimeistään 2.4.2026. Lausunto 
pyydetään ensisijaisesti  antamaan vastaamalla lausuntopyyntöön 
lausuntopalvelun kautta. 
 

  
 
 
Päätösehdotus 



(tekninen johtaja): Lautakunta päättää antaa asiasta liitteenä olevan lausunnon. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


